Ouverture des portes :

lére épreuve :

CHAMPIONNATS 76 LONGUES DISTANCES

SAMEDI 24 OCTOBRE 2015

MT ST AIGNAN - BASSIN DE 50 METRES

14h30
15h30

2000 m Benjamines - Benjamins

Départ
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Nom et Prénom

LE MAT Noelynn
BOURGEOIS Thomas
LE PAPE Thomas
RENAUD Anna
DERRIEN Solenn
ALLAIS Valentin

VOLLET Julien

DUBEC Emma
FILLATRE Jean-Baptiste
FILLATRE Martin
SEILLE Eléna
MADELEINE Ludivine

DANGER Suzanne
SPINNEWEBER Marius
PETON Chloe
PELLEVILAIN Romain
BUZES Lucie

JACQUES PERRIER Manon

LESAGE Ceylian
PIARD Philomaine
LANGEVIN Yéléna
LEDUEY Luna
THOMAS Manon
SOUFFLET Oscar

15h30

Naiss

2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2004
2004
2003
2003

2004
2003
2003
2003
2003
2004

2004
2003
2003
2003
2004
2003

Genre
F

Club

C VIKINGS DE ROUEN
CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
CS GRAVENCHON

CS GRAVENCHON
CN YVETOT

CS GRAVENCHON
CN YVETOT

CN CANTON BOLBEC
CS GRAVENCHON

CN CANTON BOLBEC
CN CANTON BOLBEC
C VIKINGS DE ROUEN
CS GRAVENCHON

CN CANTON BOLBEC
C VIKINGS DE ROUEN

Temps

36:00.00
33:00.00
30:00.00
33:00.00
36:00.00
36:00.00

37:00.00
37:00.00
36:00.00
36:00.00
37:00.00
38:00.00

40:00.00
39:00.00
38:00.00
39:00.00
40:00.00
40:00.00

40:00.00
40:00.00
40:00.00
40:00.00
40:00.00
40:00.00



CHAMPIONNATS 76 LONGUES DISTANCES

SAMEDI 24 OCTOBRE 2015

MT ST AIGNAN - BASSIN DE 50 METRES

3000 m Minimes - Cadets - Juniors - Seniors

Série Lente

Départ

A D DDA W wwwww NNNNNN R R R R R R

(O IO, B O, RO, G, R0 |

Couloir
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Nom et Prénom
LEGENDRE Aubane
PY Valentine

SAAS Jules

GLON Marion
RUDEMARE Léna
LINOT Hugo

LEMIRE Inola
BLONDEL Camille
CROCHEZ Alyssia
LEGENDRE Estelle
LEGENDRE Laure
MICOL Magali

LEFEVRE Noemie
DUFOUR Jeanne
AMOURET Jade
BLONDEL Blandine
GOMES Athena
RAYMOND Jehanne

MUNSCH Antoine
BLONDEL Alexis
ROSSI Manon
MARCHAND Adrien
LEFRANCOIS Matthieu
PRIEUR Jules

CHRISTAIN Mina
ERMEL Charlotte
SPINNEWEBER Edgar
DETOURNAY Emma
HOULLIER Mathilde
BERTHELIER Eliot

16h15

Naiss

2002
2001
2001
1996
2001
2002

2001
2001
2001
1998
2000
2000

2000
2002
2001
2002
2002
1998

2000
2001
1999
2002
2002
2001

1999
2002
2002
2002
2002
2002

Genre
F

F

M

F

F

M
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Club

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

C VIKINKGS DE ROUEN
C VIKINKGS DE ROUEN
CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
C VIKINKGS DE ROUEN
CNM DIEPPE
CNM DIEPPE
C VIKINKGS DE ROUEN

CN YVETOT

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

CNM DIEPPE

C.N VALLEE DE SEINE
CN YVETOT

CN YVETOT
CN YVETOT
CN YVETOT
CN YVETOT
CN YVETOT
CN YVETOT

C.N VALLEE DE SEINE
C.N VALLEE DE SEINE
CN YVETOT
CN CANTON BOLBEC
CN CANTON BOLBEC
CN YVETOT

Temps

42:00.00
41:00.00
40:00.00
41:00.00
41:00.00
42:00.00

44:00.00
44:00.00
43:00.00
43:00.00
44:00.00
44:00.00

45:00.00
45:00.00
45:00.00
45:00.00
45:00.00
49:00.00

49:00.00
49:00.00
49:00.00
49:00.00
49:00.00
49:00.00

50:00.00
50:00.00
49:00.00
50:00.00
50:00.00
50:00.00



CHAMPIONNATS 76 LONGUES DISTANCES
SAMEDI 24 OCTOBRE 2015
MT ST AIGNAN - BASSIN DE 50 METRES
3000 m Minimes - Cadets - Juniors - Seniors 17h10
Série Lente
5000 m Cadets - Juniors - Seniors - Maitres

Départ Couloir Nom et Prénom Naiss Genre Club Temps

1 1 SAILLARD Hugo 2001 M C.N VALLEE DE SEINE  34:30.00

1 2 GOMES Jordao 1998 M C.N VALLEE DE SEINE  1:10:00:00
1 3 LEBRET Lucas 1998 M C.N VALLEE DE SEINE  1:02:00:00
1 4 GUILLARD Laurent 1972 M CNM DIEPPE 1:05:00:00
1 5 LEFEBVRE Louis 2000 M C.N VALLEE DE SEINE  1:10:00:00
1 6 LAFFITE Evan 2001 M C VIKINKGS DE ROUEN 38:00.00

2 1 TREDEZ Guillaume 1989 M C VIKINGS DE ROUEN  1:17:00:00
2 2 LANGLOIS Jérome 1979 M C VIKINGS DE ROUEN  1:15:00:00
2 3 MERCIER Antoine 1995 M C VIKINGS DE ROUEN  1:10:00:00
2 4 VANDENWEGHE Victor 1999 M C.N VALLEE DE SEINE  1:10:00:00
2 5 LEFRANCOIS Victor 2000 M CN YVETOT 1:15:00:00
2 6

3 1 GAZE Julie 2000 F C VIKINKGS DE ROUEN 40:00.00

3 2 BOUCHEZ Zoé 2001 F C VIKINKGS DE ROUEN 40:00.00

3 3 VOTTIER Antoine 2001 M C VIKINKGS DE ROUEN 38:00.00

3 4 AMOURET Victoria 1998 F CNM DIEPPE 40:00.00
3 5 DUMONT Lena 2001 F C.N VALLEE DE SEINE  40:00.00

3 6 LERQY Elisa 1999 F C.N VALLEE DE SEINE  40:00.00
4 1 EUSEBE Tom 2002 M C VIKINKGS DE ROUEN 40:00.00
4 2 CASIER Marceau 2001 M C.N VALLEE DE SEINE  40:00.00
4 3 LERQY Lucie 2000 F C.N VALLEE DE SEINE  40:00.00
4 4 WITTMER Lisa 2002 F C.N VALLEE DE SEINE  40:00.00
4 5 DUPUIS Yann 2000 M CNM DIEPPE 40:00.00
4 6 GANDELIN Tristan 2000 M CNM DIEPPE 40:00.00



